
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor regionálního rozvoje a územního plánování 

sídlo odboru: Václavské náměstí 182, Kutná Hora (ID: b65bfx3) 

www.mu.kutnahora.cz/mu/odbor-reg-rozvoje-a-uzemniho-planovani 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

č. j.: MKH/037972/2017 

datum: 16. 4. 2019 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování příslušný 

podle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu v aktuálním znění (dále jen „stavební zákon“), pořizuje územní plán pro území 

města Kutná Hora. V souladu s § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona oznamuje konání 

veřejného projednání návrhu územního plánu Kutná Hora a vyhodnocení jeho vlivů na 

udržitelný rozvoj území dne 

27. 5. 2019 v 14:00 hod  

v Rytířském sále Vlašského dvora – Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

Návrh je ode dne oznámení o konání veřejného projednání vystaven k veřejnému 

nahlédnutí na městském úřadě Kutná Hora, odboru regionálního rozvoje a územního 

plánování a rovněž je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové 

adrese https://mu.kutnahora.cz/mu/uzemni-plan-kutna-hora (cesta: Městský úřad - 

odbor regionálního rozvoje a územního plánování – Územně plánovací dokumentace 

Města Kutná Hora).  

K projednávanému návrhu územního plánu Kutná Hora a vyhodnocení jeho vlivů na 

udržitelný rozvoj území do 7 dnů ode dne veřejného projednání:  

-  může každý uplatnit své připomínky  

- mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 

zástupce veřejnosti uplatnit námitku, ve které musí uvést odůvodnění, údaje podle 

katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

K později uplatněným připomínkám a námitkám a k připomínkám a námitkám ve věcech, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje Středočeského kraje nebo 

regulačního plánu vydaného Středočeským krajem, se nepřihlíží.  

Námitky a připomínky se uplatňují písemně u Městského úřadu Kutná Hora, odboru 

regionálního rozvoje a územního plánování - kontaktní osoba: Mgr. Vít Holub, tel.: 

327 710 217, e-mail: holub@mu.kutnahora.cz. 

 

 

 

Ing. Vlastimil Kapička 

vedoucí odboru 

regionálního rozvoje a 

územního plánování 

 

 

Úřední deska a elektronická úřední deska Městského úřadu Kutná Hora 

 

Vyvěšeno: 16. 4. 2019    Sejmuto: 27. 5. 2019  


